PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Положение  о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 32

	Принято сельским Советом народных депутатов                                         06 апреля 2017 года

1. Внести следующие изменения в Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности  лиц, замещающих муниципальные должности Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 32:

1) Из подпункта 2  пункта 4.3 абзаца 4 исключить слова:
«для председателя районного Совета народных депутатов - 30 %;».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  сельсовета

С.Н.Николаева
с. Молчаново
06 апреля 2017 года

№  19